HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

EDITAL Nº 60/UNOESC-R/2013

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Professor Aristides

Cimadon, no uso de suas atribuições e de acordo com a legislação correlata, homologa o

resultado do processo seletivo para bolsas de estudos integrais e parciais com recursos

próprios do Art. 11, inciso II, alínea “b” combinado com Art. 1°, § 2° da Lei

11.096/2005 (ProUni) e Lei 12.101/2009 (Entidade Beneficente de Assistência Social)

com alterações da Lei 12.868/13, regulamentada pelo Decreto 7.237/2010, para

estudantes com matrículas e rematrículas no ano 2014 na Educação Básica do Colégio e

Pré-vestibular Expressivo da Unoesc Campus de Xanxerê, e acordo com o Edital nº

60/UNOESC-R/2013.

COLÉGIO E PRÉ-VESTIBULAR EXPRESSIVO – Campus de XANXERÊ

ALUNO BENEFICIADO GRATUIDAE (%)
ANNA CAROLINA MIOTTO FREIRE 100%
CAROLINE APARECIDA PERTILE RODRIGUES 100%
CLARA MARIA ALIXANDRE 100%
GABRIEL SEBBEN BARFKNECHT 100%
GABRIELA MARINELLO  100%
ISABELA VASEAK CHISTÉ  100%
JHENIFER NATALIA CHAGAS  100%
JHENIFER POLETTO DE AZEVEDO 100%
JULIA SCHINA 100%
LAÍSA BONAI LIZZI 100%
LÍVIA DE SOUZA LUDKE 100%
LUCAS AMAILDO RAUSCHKOLB 100%
LUCAS GABRIEL SONTAG 100%
LUIS GUSTAVO RABAIOLLI 100%
MARIA EDUARDA SANTIAN CHAVES 100%
PEDRO AUREO DELGADO GOES  100%
SAYANE PIEPER 100%
THIAGO DANIEL COSTA BINOTTO 100%
THIAGO KEMOEL BERLATO 100%
ALISSON GABRIEL  SOBZIZK  50%
AMANDA CRISTINE B.  GIROLETTI 50%

AMANDA SORATA 50%
ANA LUIZA MARINELLO  50%
ANA PAULA GONZATTI 50%
ARTUR MESSIAS RUAS 50%
BARARA ABE MAZUTI 50%
BERNARDO LUIS DONATTI  50%
BIANCA REIS 50%
BRUNO SONZA ALMEIDA 50%
CARLOS EDUARDO CANTONI DE QUADROS 50%
CARLOS EDUARDO DA ROSA  50%
CARLOS HENRIQUE DAGA BORTOLI 50%
CAROLINA ZAMBIASI ALMEIDA 50%
CECÍA ALVES DELGADO 50%
CRISTIANO DA ROSA  50%
DIEVRSON DA S. SANGALLI 50%
FELIPE DE OLIVEIRA POLETTI  50%
FERNANDA C. ZAREMBSKI 50%
FERNANDA KLEINUBING 50%
GABRIEL MAZOCHI 50%
GABRIEL POTTRATZ DA SILVA 50%
GABRIEL VASESK CHISTÉ  50%
GABRIELA ATOLLINI GERELI 50%
GUILHERME H. B. MIRANDOLI 50%
GUSTAVO CASAGRANDA RIBEIRO  50%
HELOISA BRUM DO NASCIMENTO  50%
HENRIQUE FRANCIOSI DE PAULA 50%
IONARA KLAFKE FERREIRA 50%
ISAAC VASCONCELOS SANTIN 50%
ISABELLA CRISTINA CHIAMOLERA 50%
JÚLIA SECCATO LIMA 50%
KAMILLE C. ZIANNI BASSO 50%
KETLYN ELOISA BABINSKI 50%
LARA LUIZA TREVISOL DALLE LASTE 50%
LARISSA PINHEIRO PEDROTTI 50%
LAURA BONAI CASAL 50%
LUCAS DANIEL CHAVES 50%
LUIS EDUARDO DAGA BORTOLI 50%
MARIA  CLARA SCHNEIDER  50%
MARIA EDUARDA DAGORT 50%
MARIANA SILVA 50%
MIGUEL SEBASTIÃO CAMARGO 50%
MIGUEL VIEIRA SARMENTO BELLÉ 50%

NATALIA BARCELOS  CAETANO 50%
PAMELA SOMAVILA 50%
PEDRO HENRIQUE BEGOTTO 50%
RAFAELA VALIATI 50%
SUSAN BOFF 50%
THIAGO H. BASOTTI MANDUCA 50%
VALENTINA LOHMANN DA SILVA 50%
VICTOR DE CUNHA E SILVA 50%
VICTOR HENRIQUE DALALIBERA 50%
VINICIUS RIBAS HARRES 50%
VITOR HENRIQUE RAMOS 50%
VITOR HUGO VIDE CECHIN 50%
VITOR INÁCIO POSSAN 50%
VITÓRIA GIROLETTI SCHNEIDER  50%
WILLIAM NECKLER 50%

Registre-se e publique-se.

Joaçaba, 25 de novembro de 2013.

Prof. Aristides Cimadon
Reitor da Unoesc